
重要なお知らせ 

 

 

玉川髙島屋 S・C 及びラグジュアリーブランドを名乗る偽ショッピングサイト・広告について 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

最近、当施設店舗名を名乗る不審なショッピングサイト・広告が存在することを確認しております。 

特に、玉川高島屋 S・C のロゴと連絡先を記載し、ルイ・ヴィトン製品を正規とは異なる価格で販売する

偽サイトについて問い合わせを受けておりますが、玉川高島屋 S・C 及びルイ・ヴィトン・ジャパン株式

会社とは一切関係がございませんので、お客様におかれましては、くれぐれもご注意いただきますよう

お願いいたします。 

 

なお、当施設は所轄の警察へ報告・相談を行っております。 

また、株式会社髙島屋および関連会社が運営するショッピングサイトは以下のとおりでございます。 

 

髙島屋オンラインストア https://www.takashimaya.co.jp/shopping/ 

髙島屋ローズキッチン https://www.takashimaya.co.jp/rosekitchen 

タカシマヤ通信販売  https://www.takashimaya.co.jp/tsuhan/ 

タカシマヤファッションスクエア  https://www.t-fashion.jp/ 

 

ルイ・ヴィトン製品につきましては、直営店舗並びにルイ・ヴィトンの公式オンラインストアをご利用下

さい。 

 

 

玉川髙島屋ショッピングセンター 

２０２１年 5 月 4 日 

 

 

 

 

 


